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توانسته   2022 سال  از  نیمی  گذشت  با  طارمی  مهدی 

عنوان نهمین گلزن برتر جهان را به خود اختصاص بدهد.

گل های  و  پورتو  ترکیب  در  طارمی  مهدی  درخشش   

ثمر رسانده موضوعی  به  تیم  این  برای  او  حساسی که 

می شود.  محسوب  ایران  فوتبال  طرفداران  برای  جذاب 

طارمی حالا بدون شک بهترین گلزن فوتبال ایران است 

و علاوه بر داخل کشور در پرتغال و به خصوص در میان 

توانایی  به  را  زیادی  علاقه مندان  نیز  پورتو  هواداران 

هایش مجذوب کرده است.

فصل  در  پرتغال  برتر  لیگ  های  رقابت  در  که  طارمی 

گذشته عنوان دومین گلزن مسابقات را به خود اختصاص 

آقای گل شود، حالا یک  نتوانست  بدشانسی  با  و  داد 

عنوان جذاب را از سوی فدراسیون تاریخ و آمار کسب 

فوتبال  آمار  و  تاریخ  بین المللی  است.فدراسیون  کرده 

امروز برترین گلزنان فوتبال دنیا در سال 2022 را معرفی 

قرار  نهم  رده  در  فهرست مهدی طارمی  این  در  که  کرد 

گرفته است.در این رده بندی کیلیان امباپه ستاره فرانسوی 

پاری سن ژرمن با 26 گل زده در سال 2022 در رده نخست 

قرار دارد و هموطن او یعنی کریم بنزما ستاره رئال مادرید 

با 24 گل زده در رده دوم قرار گرفته است.

این رسانه معتبر آماری در فوتبال دنیا که در ماه آوریل 

به طور مشترک در صدر گلزنان در رنکینگ جهانی قرار 

داشتند حالا شرایط خوب شان را حفظ کردندو در ماه 

برای  با شروع فصل جدیدبه تلاش خود  و  آینده  های 

کسب عنوان برترین گلزن سال در عرصه باشگاهی و ملی 

ادامه خواهند داد.در این رده بندی که بر اساس شمارش 

و  بزرگسالان)ملی  سطح  در  بازیکنان  زده  گل های  همه 

ستاره  لواندوفسکی  روبرت  گرفته،  صورت  باشگاهی( 

لهستانی بایرن مونیخ با 21 گل زده در رده سوم قرار دارد 

و کریستوفر انکوکو بازیکن فرانسوی لایپزیک با 20 گل 

آرژانتینی  بازیکن  کانو  ژرمن  دارد.  رده چهارم حضور  در 

فلومیننزه برزیل و ویسام بن یدر مهاجم فرانسوی موناکو 

بازیکن  رافائلویگا  پنجم و ششم هستند.  زده  با 19 گل 

استرالیایی  بازیکن  لارن  مک  جیمی  پالمیراس،  برزیلی 

ایرانی  ملبورن سیتی و همچنین مهدی طارمی مهاجم 

پورتو نیز هرکدام 18 گل زده دارند و رده های هفتم و 

هشتم و نهم را به خود اختصاص دادند. همچنین موسی 

دمبله بازیکن فرانسوی لیون هم در رده دهم قرار گرفته 

است.بدون شک قرار گرفته مهدی طارمی در بین 10 گلزن 

برتر فوتبال دنیا اتفاق مهمی برای این بازیکن محسوب 

عنوان  به  دمبله  از  کمتر  گل   8 فقط  حالا  او  می شود. 

را  برترین گلزن سال دنیا به ثمر رسانده و این شانس 

دارد تا در نیمه دوم سال 2022 آمار خود را افزایش بدهد 

جهان صعود چشمگیری  گلزنان  برترین  رده بندی  در  و 

داشته باشد. بدون شک در سال منتهی به جام جهانی 

برای  امیدوارکننده ای  و  مناسب  اتفاق   ، آمار خوب  این 

علاقه مندان  می رود.  شمار  به  نیز  ایرانی  فوتبالدوستان 

فوتبال در ایران امیدوار به درخشش طارمی در بازی های 

جام جهانی هستند و روحیه خوب و توانایی های این 

ستاره باعث خوشحالی همگان خواهد بود.

طارمی در میان 10 گلزن برتر فوتبال دنیا

سازمان  میزبانی  به  بوشهر  شهر  محلات  سطح  در  فوتسالی  رقابتهای 

فرهنگی ورزشی شهرداری بوشهر برگزار شد که در شب فینال این رقابتهای 

حواشی جالبی رقم خورد.

محمد محبی بازیکن باشگاه سانتاکلارای پرتغال،محمد مشایخ بازیکن تیم 

لیگ برتری نفت مسجد سلیمان و متین کریم زاده بازیکن تیم نساجی 

مازندران قهرمان جام حذفی از جمله مهمانان ویژه بازی فینال بودند.

در این مراسم که از بازیکنان سابق و خوشنام فوتبال بوشهر همچون حمید 

فرد و رضا نظرزاده تقدیر شد اما هنگامی که دکتر پیمان زند مجری مراسم 

از محمد محبی دعوت کرد ستاره بوشهری باشگاه اروپایی در حضور شهردار 

بوشهر و برخی اعضای شورا صحبتهای جالبی را مطرح کرد.

محبی در حضور پیشکسوتان محبوبی همچون محمد علی درویشی و 

سعید درویشی،ابراهیم رفعت بوشهری ضمن تقدیر از افرادی که او را به 

این مراسم دعوت کرده اند از سقوط دو تیم بوشهری شاهین و ایرانجوان 

به لیگهای دو و سه ابراز تاسف کرد.او در این باره گفت:آقای شهردار و 

دیگر مسئولین استان همه دغدغه های شهری شما را درک میکنم اما باور 

کنید فوتبال هم یکی از مهمترین دغدغه های جوانان استان باید مورد 

توجه قرار بگیرد.من و بازیکنانی نظیر من از همین تیمهای بوشهری به 

لیگ برتر رسیدیم و سقوط ایرانجوان و شاهین ما را متاثر کرده است.

فوتبال بخش مهم زندگی مردم ماست و مانند دیگر استانها با استفاده 

از ظرفیت اقتصادی استان باید تیمهای ما بدون مشکل مالی راهی لیگ 

های مختلف شوند.

دغدغه های لژیونر بوشهری لیگ پرتغال 

که در مقابل مسئولین شهرش مطرح کرد!
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پرسپولیس از ثبت قرارداد 

بازیکنان جدید محروم شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حکم مرتبط با 

پرسپولیس  از  شهرخودرو  باشگاه  شکایت  پرونده 

خصوصا در ارتباط با حکم کمیته تعیین وضعیت 

فدراسیون را صادر کرد.

 و بر اساس اعلام کمیته انضباطی ، پیرو نشست 

اعضای این کمیته در تاریخ 21 خرداد 1401 با توجه 

دفاعیه،  لایحه  ارایه  و  حضور  فرصت  اعطای  به 

كميته پس از بررسي محتويات پرونده و تبادل نظر 

و با اعلام ختم رسيدگي اقدام به صدور رای نمود.

بر این اساس در خصوص تخلف باشگاه پرسپولیس 

تهران مبنی بر استنکاف از اجرای حکم کمیته تعیین 

محتویات  و  اوراق  به  باتوجه  بازیکنان،  وضعیت 

پرونده از جمله اعلام کمیته تعیین وضعیت و عدم 

اجرای مفاد دادنامه قطعی صادر شده و با توجه به 

دفاعیات غیرموجه باشگاه مذکور کمیته انضباطی 

علی رغم اعطای مهلت و انقضای مهلت یک ماهه 

رضایت  جلب  عدم  و  مجازات  اعمال  تاریخ  از 

بابت  خودرو  شهر  باشگاه  پرونده  له  محکوم  از 

بدهکاری در ظرف این مدت زمان تخلف باشگاه 

یاد شده محرز و مسلم تشخیص داده شد و باتوجه 

به مجازات های مقرر در بند ب ماده 89 و مواد 118 

و 119 از مقررات انضباطی ، باشگاه پرسپولیس تهران 

تا زمان تسویه حساب  بازیکن جدید  نام  از ثبت 

نهایی محروم می گردد.

رای صادره قطعی و قابل اجرا بوده و فقط در نزد 

دادگاه بین المللی داوری ورزش )CAS( مستند به 

بند 4 ماده 89 مقررات انضباطی قابل اعتراض می 

باشد.

استقلال پس از قهرمانی در لیگ برتر، با 77 پله صعود به رتبه 275 برترین تیم 

های باشگاهی دنیا رسید.

فوتبال  تاریخ  و  آمار  بین المللی  "ورزش سه"، سایت فدراسیون  به گزارش 

)IFFHS( امروز و مطابق با روال همیشگی خود، اقدام به انتشار 300 تیم 

برتر باشگاهی دنیای فوتبال کرد که این رده بندی با صعود آبی های پایتخت 

همراه بود.

استقلال که توانست بدون شکست عنوان قهرمانی رقابت های لیگ برتر را از 

آن خود کند، با صعودی 77 پله ای توانست از رتبه 352 دنیا به جایگاه 275 

دنیا، هفدهم آسیا و بالاتر از تیم هایی مانند السد، ولور همپتون، رایو وایکانو، 

اوساسونا، آ.ا.ک آتن، الاتحاد و... قرار بگیرد.

فولاد که پیش از این و با صعود از مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان 

آسیا توانست به رتبه نخست تیم های ایرانی راه یابد، باز هم با صعود در 

رنکینگ بین المللی مواجه شد و این بار شاگردان نکونام از جایگاه 192 به رتبه 

175 جهان رسیدند.

اهوازی ها همچنان بهترین تیم ایرانی در این رده بندی هستند که در میان 

تیم های آسیایی نیز در جایگاه نهم قرار گرفتند که دستاورد بسیار خوبی برای 

این تیم محسوب می شود.

روند  تیم مجددا  این  اما  آسیا،  قهرمانان  لیگ  از  با وجود حذف سپاهان 

صعودی در رنکینگ جهانی داشت و از جایگاه 277 دنیا به رتبه 244 جهانی 

و شانزدهم آسیا رسید.

نکته دیگر درخصوص این رتبه بندی، خروج نام پرسپولیس از میان 300 تیم 

برتر دنیا بود.

معاون حقوقی مجلس و هماهنگی امور استان های وزارت 

ورزش و جوانان امشب در آیین معارفه سرپرست اداره 

اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر با اشاره به اینکه 

روند فعالیت در دولت سیزدهم جهادی و انقلابی است 

اظهار داشت: نوع نگاه دولت آیت الله رئیسی توجه ویژه 

به مطالبات مردم است و امروز دولت خدمت به مردم را 

افتخار خود می داند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان 

بوشهر؛

معاون حقوقی مجلس و هماهنگی امور استان های وزارت 

ورزش و جوانان امشب در آیین معارفه سرپرست اداره 

اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر با اشاره به اینکه 

روند فعالیت در دولت سیزدهم جهادی و انقلابی است 

اظهار داشت: نوع نگاه دولت آیت الله رئیسی توجه ویژه به 

مطالبات مردم است و امروز دولت خدمت به مردم را افتخار 

خود می داند.بنیامین شکوه فر با بیان اینکه تلاش مدیران در 

دولت سیزدهم شبانه روزی است گفت: همان گونه که نگاه 

دولت برای خدمات رسانی جهادی و انقلابی است مدیران 

استان ها هم با همین نگاه شبانه روزی فعالیت می کنند.وی 

استان بوشهر را قطب ورزشی در کشور دانست و تصریح 

کرد: نگاه وزیر ورزش و جوانان به استان بوشهر ویژه و خاص 

است.معاون حقوقی مجلس و هماهنگی امور استان های 

نهاد  یک  ورزش  اینکه  بیان  با  جوانان  و  ورزش  وزارت 

اجتماعی و تعاملی است تصریح کرد: در این راستا توسعه 

ورزش در همه مناطق نیاز به همکاری و همبستگی همه 

دستگاه ها و مردم دارد.در 17 استان صندوق مسئولیت های 

اجتماعی صنایع و معادن راه اندازی شدشکوه فر خاطرنشان 

کرد: تاکنون در 17 استان صندوق مسئولیت های اجتماعی 

اینکه  بیان  با  است.وی  راه اندازی شده  معادن  و  صنایع 

برای  معادن  و  صنایع  اجتماعی  مسئولیت های  صندوق 

رونق بیشتر ورزش استان ایجاد می شود اضافه کرد: در این 

راستا صنایع و معادن برای تسریع در برنامه ها و طرح های 

ورزشی در استان ها کمک می کنند.معاون حقوقی مجلس و 

هماهنگی امور استان های وزارت ورزش و جوانان با معرفی 

کمال صالح احمدی به عنوان سرپرست اداره کل ورزش و 

جوانان استان بوشهر از خدمات احمد بهروزیان فر مدیرکل 

قبلی قدردانی کرد.

افتخار  مختلف  ورزشی  میدان های  در  بوشهری  جوانان 

آفریده اند

نیز  بوشهر  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 

جایگاه ورزش در جامعه را بسیار مهم دانست و تصریح کرد: 

سلامتی، نشاط و شادابی جامعه با ورزش ارتباط نزدیک و 

مهمی دارد.اکبر پورات جایگاه ورزش قهرمانی استان بوشهر 

را مورد اشاره قرار داد و با اشاره به توانمندی جوانان ورزشکار 

جوانان  افزود:  بین المللی  و  ملی  عرصه های  در  استان 

بوشهری در میدان های ورزشی مختلف افتخار آفریده اند.

وی با تأکید بر رفع مشکلات جوانان و ورزشکاران تصریح 

کرد: رفع دغدغه و مشکلات جوانان و ورزشکاران در اولویت 

قرار دارد.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر 

اداره کل ورزش و جوانان  به سرپرست جدید  تبریک  با 

استان بوشهر بر توجه به نخبگان و جوانان تأکید کرد.

500 زمین مینی فوتبال در روستاهای استان بوشهر ساخته 

شد

مدیرکل سابق ورزش و جوانان استان بوشهر نیز با بیان 

اینکه ورزشکاران استان در 25 رشته ورزشی عضو تیم ملی 

هستند خاطر نشان کرد: زیرساخت های ورزشی در استان 

بوشهر افزایش یافته و فضاهای ورزشی نسبت به گذشته 

2 برابر شده است.احمد بهروزیان فرد از ساخت 500 زمین 

مینی فوتبال در روستاهای استان بوشهر خبر داد و بیان 

کرد: استان بوشهر در رشته های ورزش دریایی و ساحلی از 

جایگاه بالایی در کشور برخوردار است.سرپرست اداره کل 

ورزش و جوانان استان بوشهرنیز از احیای دوباره تیم های 

شاهین و ایرانجوان بوشهر در فوتبال استان خبر دادو افزود: 

دردیدار با دکتر سجادی وزیر ورزش و جوانان در خصوص 

قراراست  کشور  در  استان  قدیمی  دوباشگاه  این  احیای 

جلساتی در آینده با مدیران و مالکان این دو باشگاه برگزار 

شود.کمال صالح احمدی به ماده 53 قانون الحاق اشاره 

کرد و بیان داشت: اگر دستگاه ها و شرکت های خصوصی 

را به ورزش اختصاص  اعتبارات خود  از  سهم یک درصد 

دهند سالانه بیش از 250 میلیارد تومان به ورزش استان 

کمک خواهد شد.وی در پایان کرامت خانواده شهدا در 

برگزاری مسابقات ورزشی و تکریم این خانواده های شهدا و 

همچنین نام گذاری اماکن ورزشی یکی از الولیت های کاری 

خود در دستگاه ورزش استان نام برد.

قرارداد جدید پیشنهادی بارسا به گاوی نیز مورد قبول او 

و مدیر برنامه هایش قرار نگرفت.

که  فصلی  در  17ساله  گاوی  سه"،  "ورزش  گزارش  به 

گذشت چه با پیراهن بارسا و چه با پیراهن تیم ملی 

اسپانیا درخشان ظاهر شد. این جوان خوش تکنیک 

اسپانیایی اخیرا موفق شد رکورد هم تیمی اش در بارسا، 

آنسو فاتی، را بشکند و به جوان ترین گلزن تاریخ تیم 

ملی اسپانیا تبدیل شود.

گاوی آگوست امسال قدم در 18 سالگی خواهد گذاشت 

و می تواند اولین قرارداد حرفه ای خود را امضا کند. 

بارسلونا ماه هاست در تلاش برای تمدید با این بازیکن 

است ولی هنوز موفق به انجام این کار نشده تا نگرانی 

هواداران افزایش یابد. در واقع درخشش فوق تصور 

گاوی باعث شده تا قرارداد با او در اندازه ستاره های 

تیم باشد و همین باعث اختلافات است. ایوان دلا پنیا، 

بازیکن سابق بارسا و مدیر برنامه های گاوی، سه روز 

پیش با مدیران باشگاه جلسه داشت و به اطلاع شان 

رساند که پیشنهاد جدید دریافتی قابل قبول نیست و 

انتظار دارند پیشنهادی بهتری به آنها ارائه شود.

گاوی تنها یک سال دیگر با بارسلونا قرارداد دارد و باشگاه 

کاتالان به او قراردادی تا سال 2027 با بند فسخ 1 میلیارد 

یورویی ارائه کرده ولی دستمزد پیشنهادی پایین است. 

شب گذشته نیز بین ایجنت گاوی و متئو آلِمانی، مدیر 

بازهم  ولی  برگزار شد  دیگری  بارسلونا جلسه  ورزشی 

توافقی حاصل نشد. تمایل گاوی تمدید با بارسلوناست 

ولی نه به هر قیمتی و همین کار را دشوار کرده است.

ادعای موندودپورتیوو

پاسخ رد گاوی به بارسلونا؛ 

فعلاً تمدید بی تمدید!

کمال صالح احمدی به عنوان سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر 
با حضور معاون وزیر ورزش و جوانان معرفی شد

چالش های بزرگ مرد سال فوتبال جهان در رئال

صعود استقلال در رنکینگ بین المللی 
تیم های باشگاهی

ساله  یک  تمدید  با  توپ طلای 2018  برنده  مودریچ،  لوکا 

قراردادش شانس این را دارد تا به رکورد افتخارات مارسلو 

برسد. لوکا مودریچ 36 ساله اخیرا قراردادش با رئال را یک 

فصل دیگر تمدید کرد. او سال دیگر 37 ساله خواهد شد ولی 

در میدان نشانی از یک بازیکن مسن ندارد و همچنان تفاوت 

ها را رقم می زند. مودریچ پس از تمدید با رئال گفت افتخار 

می کند در 5 قهرمانی از 14 قهرمانی چمپیونزلیگ رئال نقش 

داشته است. با قهرمانی در سوپرکاپ، لالیگا و لیگ قهرمانان 

فصل گذشته، مودریچ حالا در رئال 20 عنوان قهرمانی کسب 

کرده که او را در ردیف ششم پرافتخارترین بازیکنان تاریخ 

باشگاه قرار می دهد. 

مارسلو با 25 جام اول است و پس از او پاکو خنتو)23(، 

مانولو سانچیس و سرخیو راموس)22( و کریم بنزما)21( قرار 

دارند.یکی از چالش های مهم مودریچ در فصل جاری می 

تواند رسیدن به مارسلو باشد. رئال در فصل 23-2022 شانس 

قهرمانی در شش جام را خواهد داشت. اولین جام فصل، 

سوپرکاپ اروپاست که 10 مرداد برابر فرانکفورت در هلسینکی 

برگزار می شود. رئال مادرید در سوپرکاپ اسپانیا، لالیگا، لیگ 

قهرمانان، کوپا دل ری و جام جهانی باشگاه ها نیز شانس 

کسب جام خواهد داشت. چیزی غیرممکن نیست ولی به 

سختی بتوان تصور کرد رئال در هرشش جام قهرمان شود 

ولی مودریچ امیدوار است با قهرمانی در 5 جام، به رکورد 

پرافتخارترین  البته تحت هیچ شرایطی  او  برسد.  مارسلو 

بازیکن تاریخ باشگاه نخواهد شد چرا که کریم بنزما از او جلوتر 

است. با جدایی مارسلو، بنزما می تواند با کسب 5 جام به 

تنهایی رکورد او را تصاحب کند و با توجه به اینکه احتمالا تا 

چند فصل دیگر نیز برای رئال بازی خواهد کرد، از بیشترین 

شانس برای کسب این افتخار برخوردار است.

دبیرکل فدراسیون فوتبال در مقابل ساختمان این نهاد در گفتگو با خبرنگاران 

به وضعیت تیم ملی اشاره کرد و اظهار داشت: شرایط تیم ملی خوب است و 

تمرین می کنند و امیدوارم بازی خوبی داشته باشند.

کامرانی فر در مورد اردوی بعدی تیم ملی و صحبت مدیررسانه تیم ملی مبنی 

بر حضور در اروپا یا ترکیه عنوان کرد: منتظر هستیم تیم برگردد و با سرمربی 

تیم ملی صحبت کنیم تا تصمیم بگیریم.

او در مورد شایعه حضور الجزایر مقابل ایران با تیم ذخیره گفت: در قراردادی 

که امضا شده، حضور بازیکنان اصلی ذکر شده است. براساس قرارداد نوشته 

شده اگر بازیکنی مصدوم باشد امکان حضورش نیست. اما چیزی که نوشتیم 

این بود که با بازیکنان اصلی مطابق لیست فیفا بازی کنند. موارد قرارداد زیاد 

است و محرمانگی دارد اما ذکر شده که هر دو تیم باید با تیم اصلی بازی کنند.

الجزایر باید با تیم اصلی جلوی ایران 
بازی کند!

سردار آزمون به پرداخت نفقه محکوم شد
یک دادگاه در روسیه، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران را به پرداخت نفقه به کودکی که ادعا می شود فرزند اوست محکوم کرد. سایت 

»sport-express« روسیه به نقل از »آندری دمیتریف« وکیل شاکی »سردار آزمون« این خبر را منتشر کرده است. بر اساس این گزارش، 
برای دادگاه محرز شده که مهاجم تیم ملی ایران پدر فرزند این زن است و بنابراین باید وظایف خود را بر عهده بگیرد.


